

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO



Núm. 72 Sábado 25 de marzo de 2017 Sec. V-A. Pág. 22181

V. Anuncios

A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE EMPLEO Y SEGURIDAD SOCIAL

18790 Resolución de la Dirección Provincial del Instituto Nacional de la Seguridad Social de Burgos por la que se aprueba el expediente 09/VC-38/17, para la contratación del suministro de gas natural canalizado en distintos centros, para el periodo de 1 de diciembre de 2017 a 30 de noviembre de 2018.

- 1. Entidad adjudicadora: Datos generales y datos para la obtención de la información:
 - a) Organismo: Instituto Nacional de la Seguridad Social.
 - b) Dependencia que tramita el expediente: Dirección Provincial de Burgos.
 - c) Obtención de documentación e información:
 - Dependencia: Dirección Provincial del Instituto Nacional de la Seguridad Social de Burgos.
 - 2) Domicilio: C/ Vitoria, 16.
 - 3) Localidad y código postal: Burgos, 09004.
 - 4) Teléfono: 947 476600.
 - 5) Telefax: 947 476612.
 - 6) Correo electrónico: burgos.secretaria.inss@seg-social.es.
 - 7) Dirección de Internet del perfil del contratante: www.seg-social.es.
 - 8) Fecha límite de obtención de documentación e información: Fecha de finalización de presentación de ofertas, en horario de 9 a 14 horas.
 - d) Número de expediente: 09/VC-38/17.
- 2. Objeto del contrato:
 - a) Tipo: Suministro.
 - b) Descripción: Suministro de gas natural canalizado para distintos centros, para el periodo de 1 de diciembre de 2017 a 30 de noviembre de 2018.
- 3. Tramitación y procedimiento:
 - a) Tramitación: Ordinaria.
 - b) Procedimiento: Abierto.
- 5. Presupuesto base de licitación:
 - a) Importe neto: 43.500,00 euros. Importe total: 52.635,00 euros.
- 8. Presentación de ofertas o de solicitudes de participación:
 - a) Fecha límite de presentación: 21 de abril de 2017, hasta las 14 horas.
 - c) Lugar de presentación:
 - 1) Dependencia: Dirección Provincial del INSS de Burgos.
 - 2) Domicilio: C/ Vitoria, 16.
 - 3) Localidad y código postal: Burgos, 09004.
- 9. Apertura de Ofertas:
 - a) Descripción: Sala de Juntas de la Dirección Provincial.
 - b) Dirección: C/ Vitoria, 16.
 - c) Localidad y código postal: Burgos, 09004.
 - d) Fecha y hora: 17 de mayo de 2017, a las 12 horas.

Burgos, 24 de febrero de 2017.- El director provincial, Luciano Galindo del Val.

ID: A170019360-1